ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

« ___ » __________ 2023 г.                 с.Дивное                                                №

О внесении изменений в постановление администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля
2023 г. № 227-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной
сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля

2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе

на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»

(далее – Федеральный закон), постановлением Правительства Российской

Федерации от 13 октября 2020 года № 1678 «Об утверждении общих

требований к принятию решений органами государственной власти субъектов

Российской Федерации (органами местного самоуправления) об организации

оказания государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 6 Перечня муниципальных услуг, в отношении которых

осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9

Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном

(муниципальном) социальном заказе на оказание государственных

(муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей

услуг приложения 1 к постановлению администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля 2023 г. № 227-п

изложить в следующей редакции:

6. Реализация

дополнительных

общеразвивающих

программ

(адаптированная

804200О.99.0.ББ52АА72000 Отдел образования

администрации

Апанасенковского

муниципального

округа

образовательная

программа

художественной

направленности)

Ставропольского

края

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края Булавинова А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         А.И.Булавинов

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности
заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                             Н.А.Сиденко

Заместитель начальника финансового управления
администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Д.Дорошенко

Начальника отдела
правового обеспечения администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                               Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

Временно исполняющий обязанности
начальника отдела образования администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.И.Денисенко

Адрес рассылки

Постановления администрации Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края о внесении изменений в постановление администрации
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 28 апреля
2023 г. №227-п «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной
сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание
муниципальных услуг в социальной сфере на территории Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края»

№

п/п

Наименование адресата получателя рассылки Количество

экземпляров

1. 2. 3.

1.
Администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

1.

2.

Отдел правового обеспечения администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

1.

+1 эл. вид.

+1 бум. вид

3.
Финансовое управление администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

1.

4.

Отдел образования администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

1.

+1 эл. вид.

+1 бум. вид

Временно исполняющий обязанности
начальника отдела образования администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.И.Денисенко